

Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 44 | Total de fornecedores: 10

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50
Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: JARAGUA MES 04 ID: 214022927 Tipo: Normal

Cotação criada por:	Gilmar
Data de criação:	05/04/2022 às 11:49:00
Data de vencimento:	10/04/2022 às 11:42:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	OBS: LOCAL DE ENTREGA DO PEDIDO - Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000. INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS NA NOTA FISCAL - *DADOS BANCÁRIOS *NUMERO DO CONTRATO DE GESTAO: Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES.
Termos e Condições:	You must agree with the hospital policies.

Fornecedores participantes desta cotação:

10 filtrados de 10 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Papelaria Tributária Ltda 00.905.760/0003-00	MARCOS BARBOSA marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br	
Moderna Papelaria Eirele 26.249.654/0001-47	Gisele Pessoa Cruz papelaria.moderna@yahoo.com	
Papelaria Shalon Eireli 13.036.711/0001-68	Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel carlos_apq@hotmail.com	
Shammah Comercio de Materiais Eireli 29.089.460/0001-10	karine oliveira karine.vendas@shammahcomercio.com.br	
FERRAGISTA AREIAO EIRELI 23.696.544/0001-35	Maria Salette Bastos areiaofer@gmail.com.br	
RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda 56.146.095/0001-00	Leandro Alves de Almeida leandro.almeida@ccrr.com.br	
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 35.501.079/0001-19	Pablo Ferreira Santos pasan@pasanhospitalar.com	

Fornecedores participantes desta cotação:

10 filtrados de 10 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Visionflex Soluções Gráficas Ltda 04.020.662/0001-84	Enio Koetz enio@visionflex.com.br	PEDIDO MÍNIMO PARA FATURAMENTO: R\$ 750,00. PRODUTO PRONTA ENTREGA Despachamos o pedido em até 5 dias após a confirmação na plataforma. FRETE GRÁTIS APENAS PARA COMPRAS COM VALOR ACIMA DE R\$ 1.500,00 via Correios por PAC ou TRANSPORTADORA. (o que for mais viável) FORMA DE PAGAMENTO: Faturado com boleto . (sujeito à análise de crédito) DÚVIDAS falar com Rodrigo Miranda (11) 97439-5208 - rodrigo.miranda@visionflex.com.br ATENÇÃO: DESPACHOS SÃO EFETUADOS ÀS SEGUNDA, QUARTA E SEXTA-FEIRA
Anima Color Marketing Promocional Ltda 10.584.800/0001-50	Sintian Ferreira sintian@animacolor.com.br	
Mastec Tecnologia Ltda 69.124.980/0001-30	Silvana Panizza Dos Santos anacarolina_mastec@outlook.com	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 Pacote		Pacote	400.0

Informações de compras anteriores

23/03/2022		
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: TERMO POT Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 5,7000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Tributária Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 09:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COPO PLASTICO 200ML	TERMO POT	PCT (1)	400.0	R\$ 3,9500	R\$ 1.580,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADES	TERMO POT	PLASTICA (400)	400.0	R\$ 5,1500	R\$ 2.060,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 00:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	TERMO POT	1 (400)	400.0	R\$ 5,9900	R\$ 2.396,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Shammah Comercio de Materiais Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 06/04/2022 às 16:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COPO DESCARTAVEL 200ML SARA PCT C/ 100 TRANSPARENTE	SARA	1 (25)	400.0	R\$ 6,2000	R\$ 2.480,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 09/04/2022 às 08:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COPO DESCARTAVEL 200ML	DIVERSOS	DIVERSOS (400)	400.0	R\$ 6,7500	R\$ 2.700,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 320 - FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE Unidade		Unidade	6.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 41567 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35 1KG Quilo		Quilo	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 12/04/2022 às 09:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SACO PLASTICO 25X35	PLASTIL	PLASTICA (5)	5.0	R\$ 28,8000	R\$ 144,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
4 8734 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM - 1KG Quilo		Quilo	15.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 12/04/2022 às 09:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM (QUILOGRAMA)	MODERNA	UNIDADE (1)	15.0	R\$ 28,8000	R\$ 432,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
5 41558 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35X45 1KG Quilo		Quilo	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 12/04/2022 às 09:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SACO PLASTICO 35X45	PLASTIL	PLASTICA (5)	5.0	R\$ 28,8000	R\$ 144,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 40409 - SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 40 X 60 CM Rolo		Rolo	4.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
7 43407 - BANDEJA EM ACRILICO COM 3 NIVEIS Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 12/04/2022 às 09:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA 3 ANDARES TRASP.	WALEU	1 (5)	5.0	R\$ 49,6900	R\$ 248,4500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BANDEJA TRIPLA EM ACRÍLICO MÓVEL	DELLO	PLASTICA (5)	5.0	R\$ 54,0000	R\$ 270,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
8 37392 - BLOCO DE NOTAS AUTOADESIVO POST-IT 76 X 102 MM Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 12/04/2022 às 09:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BLOCO DE NOTAS 76X102 AMARELO	BRW	UNIDADE (5)	5.0	R\$ 4,5000	R\$ 22,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 00:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOTAS AUTO-ADESIVAS REMOVÍVEIS POSTITE 76X102	BRW	1 (5)	5.0	R\$ 6,3000	R\$ 31,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
9 15172 - ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 1 CARREIRA 100 X 40 MM Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	30 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 05/04/2022 às 12:33:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
003 - COUCHÊ ACRÍLICO ADC200		RR ETIQUETAS	CAIXA (64)	5.0	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000	
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 100X40 1 CARREIRA		MODERNA	UNIDADE (5)	5.0	R\$ 18,5000	R\$ 92,5000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo						
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade			
10 40401 - ETIQUETA ADESIVA BOPP 33MM X 22MM X 03 COLUNAS BRANCA Unidade		Unidade	5.0			

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	30 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 05/04/2022 às 12:34:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
067 - BOPP FOSCO BORRACHA ADC6000		RR ETIQUETAS	CAIXA (64)	5.0	R\$ 22,2000	R\$ 111,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000	
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETIQUETA ADESIVA BOPP 33X22 3 CARREIRAS BRANCA		MODERNA	PLASTICA (5)	5.0	R\$ 28,5000	R\$ 142,5000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo						
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade			
11 40610 - ETIQUETA ADESIVA BOPP 33MM X 22MM X 03 COLUNAS VERMELHO Unidade		Unidade	5.0			

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	30 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 05/04/2022 às 12:34:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
067 - BOPP FOSCO BORRACHA ADC6000		RR ETIQUETAS	CAIXA (64)	5.0	R\$ 26,6000	R\$ 133,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000	
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETIQUETA ADESIVA BOPP 33X22 3 CARREIRAS VERMELHA		MODERNA	PLASTICA (5)	5.0	R\$ 34,8000	R\$ 174,0000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo						
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade			
12 37491 - BOBINA TERMOSENSIVEL P/ PONTO ELETRONICO 57MM X 300M Unidade		Unidade	5.0			

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL	thega	UNIDADE (5)	5.0	R\$ 24,8000	R\$ 124,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 08/04/2022 às 00:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOBINA TERMICA 1 VIA 57MM X 300MTS	MAXPRINT	1 (5)	5.0	R\$ 28,9000	R\$ 144,5000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
13	25497 - BOBINA DE PAPEL P/ AUTOCLAVE/TERMODESINFECTORA/MAQ. CARTAO		Unidade	Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOBINA 57 MM 1 VIA P/ CALCULADORA	regispel	UNIDADE (5)	5.0	R\$ 2,1900	R\$ 10,9500
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
14	27335 - BOBINA DE PAPEL 80MM X 20M P/ ELETROCARDIOGRAFO EDAN SE-3		Unidade	Unidade	15.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 639,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOBINA PARA ELETROCARDIOGRAMA 80X20	GENERALMED	UN (1)	15.0	R\$ 21,3000	R\$ 319,5000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
15	590 - PASTA P/ ARQUIVO MORTO POLIONDAS 380 X 175 X 290 MM		Unidade	Unidade	170.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PASTA P/ ARQUIVO MORTO POLIONDAS	POLIBRAS	1 (170)	170.0	R\$ 6,8800	R\$ 1.169,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:07:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIONDA AZUL	polibras	UNIDADE (170)	170.0	R\$ 7,5800	R\$ 1.288,6000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
16	16615 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

08/03/2022		
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli		
Marca: COMPACTOR		
Quantidade: 100.0		
Preço Unitário: R\$ 0,5800		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	compacto	UNIDADE (50)	50.0	R\$ 0,5500	R\$ 27,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 08/04/2022 às 00:31:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTOR	COMPACTOR	1 (50)	50.0	R\$ 0,5800	R\$ 29,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
17	33866 - PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO	Unidade	12.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores		
--	--	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CANETA MARCA TEXTO	MASTERPRINT	1 (12)	12.0	R\$ 1,2400	R\$ 14,8800
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:08:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CANETA MARCA TEXTO (AMARELA)	maxprint	UNIDADE (12)	12.0	R\$ 1,3800	R\$ 16,5600
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
18	37609 - COLA BASTAO 21 GR	Unidade	5.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores		
--	--	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 12/04/2022 às 09:18:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLA EM BASTAO		onda	un (5)	5.0	R\$ 2,3000	R\$ 11,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000	
Resposta 08/04/2022 às 00:33:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLA BASTÃO 22G		brw	1 (5)	5.0	R\$ 2,4900	R\$ 12,4500
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
19	33865 - PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA - GEL Unidade		Unidade	10.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000	
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA - GEL		BRW	1 (10)	10.0	R\$ 3,8900	R\$ 38,9000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000	
Resposta 07/04/2022 às 15:18:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PINCEL MARCA TEXTO ROSA		MAXPRINT	CAIXA (1)	10.0	R\$ 4,8000	R\$ 48,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
20	43865 - CANETA P/ RETROPROJETOR AZUL Unidade		Unidade	5.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000	
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PINCEL AZUL RETROPROJETOR		maxprint	un (5)	5.0	R\$ 1,9200	R\$ 9,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000	
Resposta 08/04/2022 às 00:35:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL		BRW	1 (5)	5.0	R\$ 2,5000	R\$ 12,5000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
21	40397 - CLIPS GALVANIZADO N° 3 Unidade		Unidade	5.0		

Informações de compras anteriores

23/03/2022					
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli					
Marca: WIRI					
Quantidade: 50.0					
Preço Unitário: R\$ 2,2900					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CLIPS N 03 -	WIRI	1 (5)	5.0	R\$ 2,3000	R\$ 11,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CLIPS 3/0 500 GR.	TOP	CAIXA (5)	5.0	R\$ 11,9000	R\$ 59,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
22 40398 - CLIPS GALVANIZADO N° 4 Unidade		Unidade	10.0		

Informações de compras anteriores

23/03/2022					
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli					
Marca: WIRIPLASTE					
Quantidade: 50.0					
Preço Unitário: R\$ 2,2900					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
- Clips N.4/0	WIRIPLASTE	1 (10)	10.0	R\$ 2,2900	R\$ 22,9000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CLIPS 4/0 500 GR	TOP	CAIXA (10)	10.0	R\$ 11,9000	R\$ 119,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
23 39771 - CLIPS 6/0 CAIXA COM 50 UNIDADES Caixa		Caixa	10.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores					
--	--	--	--	--	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CLIPS N/06	WIRI	1 (10)	10.0	R\$ 2,2900	R\$ 22,9000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CLIPS 6/0 CAIXA C/50 UNIDADES	TOP	CAIXA (10)	10.0	R\$ 3,4800	R\$ 34,8000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
24 26206 - EMBALAGEM P/ UNITARIZACAO DE MEDICAMENTOS BRANCA 6X6CM Unidade		Unidade	5.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores					
--	--	--	--	--	--

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
25 580 - ENVELOPE BRANCO SACO 240 X 340MM Unidade		Unidade	350.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 12/04/2022 às 09:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ENVELOPE 24X34 BRANCO	IPECOL	CAIXA (350)	350.0	R\$ 0,3500	R\$ 122,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 00:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM	RORONI	1 (350)	350.0	R\$ 0,3600	R\$ 126,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
26 224 - ENVELOPE KRAFT 260 X 360MM Unidade		Unidade	250.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 12/04/2022 às 09:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ENVELOPE 26X36 KRAFT	IPECOL	CAIXA (250)	250.0	R\$ 0,2700	R\$ 67,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 00:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ENVELOPE RX26X36	FORONI	1 (250)	250.0	R\$ 0,3800	R\$ 95,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
27 43589 - ENVELOPE KRAFT OURO PARA RAOX X 370MM X 470MM Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 12/04/2022 às 09:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ENVELOPE 37X47 KRAFT OURO	IPECOL	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,8800	R\$ 88,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
28 131 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA	CAVIA	UNIDADE (5)	5.0	R\$ 1,3200	R\$ 6,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 08/04/2022 às 00:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EXTRATOR DE GRAMPO EM ACO INOX	MASTERPRINT	1 (5)	5.0	R\$ 2,2000	R\$ 11,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
29 42899 - FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE Rolo		Rolo	40.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE	EURECEL	1 (40)	40.0	R\$ 4,1500	R\$ 166,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FITA LARGA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO	EUROCEL	unidade (40)	40.0	R\$ 4,4000	R\$ 176,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
30 236 - FITA CREPE BEGE 19MM X 50M Unidade		Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

08/03/2022					
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli					
Marca: EURECEL					
Quantidade: 3.0					
Preço Unitário: R\$ 4,2000					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FITA CREPE 18X50	TEK BOND	UNIDADE (50)	50.0	R\$ 3,6800	R\$ 184,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 08/04/2022 às 00:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FITA CREPE BEGE 19MM X 50M	EURECEL	1 (50)	50.0	R\$ 4,2000	R\$ 210,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
31 40223 - GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11,5 X 3,5 X 5,7 CM Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
GRAMPEADOR MEDIO	MAXPRINT	1 (5)	5.0	R\$ 12,3000	R\$ 61,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:42:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS	maxprint	UNIDADE (5)	5.0	R\$ 13,5000	R\$ 67,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
32 192 - GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
GRAMPOS 26/6 GALVANIZADO	TOP	unidade (10)	10.0	R\$ 4,8000	R\$ 48,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 08/04/2022 às 00:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
GRAMPO 26/6	BRW	1 (10)	10.0	R\$ 5,2500	R\$ 52,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
33 43010 - LIVRO ATA 100 FLS Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LIVRO ATA 100 FLS	scrit	UNIDADE (5)	5.0	R\$ 9,5000	R\$ 47,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 08/04/2022 às 00:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 08/04/2022 às 00:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS		SD	1 (5)	5.0	R\$ 9,5000	R\$ 47,5000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
34	31736 - MOLHA DEDO C/ APROX. 12G Unidade				Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000	
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MOLHA DEDO		CARBRINK	unidade (10)	10.0	R\$ 2,6500	R\$ 26,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000	
Resposta 08/04/2022 às 00:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MOLHA DEDO TIPO PASTA 12G		RADEX	1 (10)	10.0	R\$ 2,7500	R\$ 27,5000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
35	37616 - PAPEL SULFITE A4 75GR/M ² COR BRANCO C/ 500 FOLHAS Unidade				Unidade	350.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000	
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAPEL A4 EXTRA BRANCO 500 FLS		REPORT	1 (350)	350.0	R\$ 19,4900	R\$ 6.821,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000	
Resposta 07/04/2022 às 16:01:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAPEL A-4		CHAMEX	UNIDADE (350)	350.0	R\$ 21,8000	R\$ 7.630,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
36	37356 - BOBINA DE PAPEL 48MM X 30M P/ ELETROCARDIOGRAFO EDAN SE-3 Unidade				Unidade	15.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000	
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOBINA ELETROCARDIOGRAFO 48X30		MODERNA	PLASTICA (15)	15.0	R\$ 11,4000	R\$ 171,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 639,0000
Resposta 08/04/2022 às 15:07:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PAPEL PARA ELETROCOGRAMA 48X30	CARBOGEL	RL (1)	15.0	R\$ 21,3000	R\$ 319,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
37	231 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 75G/M2 Metro		Metro	25.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PAPEL CONTACT CRISTAL	DAC	PLASTICA (25)	25.0	R\$ 3,2000	R\$ 80,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 08/04/2022 às 00:42:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Papel Contact Transparente 25 Metros	PLASTICOVER	1 (25)	25.0	R\$ 3,2000	R\$ 80,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
38	1962 - PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE Unidade		Unidade	60.0	

Informações de compras anteriores

23/03/2022		
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli		
Marca: ACP		
Quantidade: 100.0		
Preço Unitário: R\$ 2,1500		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PASTA COM ELÁSTICO OFFCIO TRANSPARENTE.	ACP	1 (60)	60.0	R\$ 0,7600	R\$ 45,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 07/04/2022 às 16:12:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PASTA EM LA4	acp	un (60)	60.0	R\$ 0,7800	R\$ 46,8000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
39	143 - PILHA ALCALINA MEDIA C 1,5V Unidade		Unidade	5.0	

Informações de compras anteriores

23/03/2022		
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli		
Marca: RAYOVAC		
Quantidade: 50.0		
Preço Unitário: R\$ 4,9900		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PILHA MEDIA C 1.5 V COMUM RAYOVAC	RAYOVAC	1 (5)	5.0	R\$ 4,9900	R\$ 24,9500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 07/04/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PILHA MEDIA - C 1,5V	ELGIN	unidade (5)	5.0	R\$ 8,4000	R\$ 42,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
40 582 - PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V Unidade			Unidade	70.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PILHA PALITO - AAA	ELGIN	unidade (70)	70.0	R\$ 1,9900	R\$ 139,3000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 08/04/2022 às 00:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PILHA PALITO ALCALINA AAA	ELGIN	1 (70)	70.0	R\$ 1,9900	R\$ 139,3000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
41 42854 - TRIO PORTA CANETA CLIPS LEMBRETE Unidade			Unidade	3.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PORTA LÁPIS TRIPLO	DELLO	PLASTICA (3)	3.0	R\$ 10,8000	R\$ 32,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 08/04/2022 às 00:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ORGANIZADOR DE MESA TRIO ACRILICO (PORTA CANETA	WALEU	1 (3)	3.0	R\$ 12,2000	R\$ 36,6000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
42 16613 - PRANCHETA ACRILICO FUME Unidade			Unidade	10.0	

Informações de compras anteriores

08/03/2022					
------------	--	--	--	--	--

08/03/2022		
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: WALEU Quantidade: 10.0 Preço Unitário: R\$ 13,9900		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PRANCHETA ACRILICA	waleu	un (10)	10.0	R\$ 13,4000	R\$ 134,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 08/04/2022 às 00:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PRANCHETA TRANSPARENTE	WALEU	1 (10)	10.0	R\$ 13,9900	R\$ 139,9000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
43 25509 - PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR VERDE Unidade		Unidade	5000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Visionflex Soluções Gráficas Ltda	30/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 05/04/2022 às 16:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Pulseira de identificação em folhas - Lacre Adesivo inviolável	Visionflex	Caixa (1000)	5000.0	R\$ 0,1300	R\$ 650,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anima Color Marketing Promocional Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 05/04/2022 às 12:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Tyvek, Anima Color	Anima Color	pcte c 1000 (1)	5000.0	R\$ 0,2000	R\$ 1.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mastec Tecnologia Ltda	31/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.147,5000
Resposta 05/04/2022 às 16:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Pulseira Padrão TYVEC 20X245mm, MAXXI BANDS - SEM IMPRESSÃO	Mastec Tecnologia	CX (1000)	5000.0	R\$ 0,2295	R\$ 1.147,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PULSEIRAS PARA EVENTO VERDE	MODERNA	UNIDADE (5000)	5000.0	R\$ 0,3000	R\$ 1.500,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
44 37389 - TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE Unidade		Unidade	6.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Papelaria Shalon Eireli	26/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/04/2022 às 09:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TESOURA MULTIUSO GRANDE	BRW	1 (6)	6.0	R\$ 6,5000	R\$ 39,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 07/04/2022 às 16:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TESOURA GRANDE	brw	un (6)	6.0	R\$ 6,8000	R\$ 40,8000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Papelaria Tributária Ltda	1	R\$ 1.580,0000
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	1	R\$ 319,5000
Moderna Papelaria Eirele	26	R\$ 3.982,3500
Papelaria Shalon Eireli	13	R\$ 8.687,6800
Total Geral	41	R\$ 14.569,5300

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 14.569,5300

Total de itens da Cotação: 44 | Total de itens Selecionados: 44



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 13/05/2022 às 09:45, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1682 e o código verificador 254.